


www.dsss.cz duben – červen 2016 II

Protesty proti imigraci a EU v několika městech
Na brněnském náměstí Svobody se sešlo 

v sobotu 6. února na tisíc občanů, aby na 
demonstraci spolupořádané Dělnickou 

stranou sociální spravedlnosti (DSSS) a Dělnic-
kou mládeží jasně deklarovali svůj odmítavý po-
stoj vůči pražské vládě, která je maximálně vstříc-
ná vůči nelegálním imigrantům, tzv. uprchlíkům 
a vyjádřili svojí obavu o budoucnost republiky.

Náměstí bylo orámováno transparenty odmí-
tajícími EU a vybízejícími uprchlíky k návratu, dá-
le zde bylo k vidění množství stranických vlajek, 
vlajek státních, ale i vlajek zemských, tedy čes-
kých a moravských. Nálada na náměstí byla bo-
jovná, ale ukázněná, protože doba je vážná a žá-
dá si těchto postojů.

S hlavním projevem vystoupil předseda strany 
Tomáš Vandas, který se ostře vymezil proti vládní 
politice, která otevírá dveře nelegálním imigran-
tům, protože „nelze řešit, kdo je kdo, protože situ-
ace je kritická. Musíme říct stop migraci jako celku 
a Evropa musí uzavřít přístup migrantům na na-
še území. Je třeba nekompromisně deportovat 
všechny migranty, kteří přišli v posledních dvou 
letech. Z 99 procent jsou to podle mě ekonomičtí 
migranti,“ uvedl v úvodu.

A pokračoval v kritice Evropské unie, která je 
hlavním viníkem současného stavu, když svojí ne-
smyslnou multi-kulti politikou otevřela stavidla ne-
kontrolovatelnému přílivu vetřelců. „Jedinou od-
povědí na celou situaci je vystoupit z EU,“ řekl Van-
das, a celé náměstí na to odpovědělo potleskem 

a skandováním protibruselských hesel.
Ve svém projevu neopomněl zmínit domácí 

zrádce a kolaboranty, kteří svojí politikou otevíra-
jí dveře nelegálům a kriminalizují vlastence, kteří 
proti tomuto stavu protestují.

„Jiří Dienstbier je typický prototyp kolaboran-
ta, jak běží v televizi pořad o nejchytřejšího Čecha, 
tak Dienstbier je nejblbější Čech. Anebo ombuds-
manka Šabatová, ta nemá nic jiného na práci, než 
vymýšlet nesmysly pro imigranty a nepřízpůsobi-
vé, a to je v naprostém rozporu s tím, co by měla 
konat, tedy vystupovat v zájmu občanů České re-
publiky. Jednoznačně požadujeme změnu zákona 
a ombudsman by měl být vyměněn. Tuto kreaturu 
by bylo potřeba z takového úřadu ihned sundat.“ 
Tato pravdivá slova nejenom odměnili účastníci 
manifestace potleskem, ale také je přebraly mno-
hé zpravodajské servery.

V Plzni lidé požadovali 
potrestání vlastizrádců
V sobotu 9. dubna se v Plzni na Náměstí Re-

publiky konalo protestní shromáždění Proti Ev-
ropské unii a imigraci, svolané Dělnickou stranou 
sociální spravedlnosti (DSSS). Na hlavním plzeň-
ském náměstí se shromáždilo na 200 účastníků, 
kterým není lhostejný osud republiky v této těžké 
době. Mítinku se zúčastnil kromě předsedy strany 
Tomáše Vandase a výkonného místopředsedy Ji-

řího Štěpánka i místopřed-
seda strany Jiří Froněk, ne-
bo předsedové MO DSSS 
Nové Hamry Tomáš Kozák 
či předsedkyně MO DSSS 
Benešov Alena Poláčková.

S prvním projevem vy-
stoupil předseda strany 
Tomáš Vandas, který hned 
v úvodu vyjádřil obavy 
o osud státu, když politika 
vlády je protinárodní a pro-
bruselská. „Jenom v letoš-
ním roce máme dát na imi-
granty 1,2 miliardy korun 
a to za situace, kdy nemá-
me peníze pro seniory, pro 
mladé rodiny s malými 
dětmi, kdy nemáme pení-
ze pro nemocné české děti, 
na které se pořádají veřej-
né sbírky a sbírají se víčka. 
Tak kdo má přednost? Pře-

devším musíme myslet na naše občany, protože 
to je naše země. Požadujeme, aby vláda uzavře-
la veškerá azylová centra a vypověděla všechny 
nelegální imigranty, aby se uzavřely hranice, aby 
vláda začala jednat ku prospěchu našich obča-
nů,“ prohlásil předseda Vandas a pokračoval, že 
hlavní příčinou současné krize je členství ČR v EU, 
protože musíme poslušně plnit direktivy brusel-
ské centrály.

Ostře kritizoval dohodu EU s Tureckem, pro-
tože „Turecko Evropu 
sprostě vydírá, nejdří-
ve chtělo tři miliardy 
dolarů na tzv. uprch-
lickou krizi, a nyní 
je to miliard sedm. 
Když je prý nedosta-
ne, tak pustí do Evro-
py statisíce běženců. 
To je vydírání. Nehle-
dě na to, že údajně 
je v Libyi připraveno 
na 800 tisíc běženců. 
Další důvodem proč 
nejednat s Tureckem 
je všeobecně známý 
fakt, že některé turec-
ké prezidentské kruhy 
jsou napojeny na Islámský stát“.

„Evropa zvedá hlavu, jsou to především vlas-
tenecké politické subjekty, které získávají čím dál 
tím větší podporu v řadách obyvatelstva. Posled-
ním příkladem je parlamentní úspěch strany Mari-
ana Kotleby na Slovensku, kdy obyvatelstvo zvo-
lilo tuto vlasteneckou stranu do parlamentu. To je 
důkazem, že trpělivá, neohrožená a soustavná po-
litická práce se vyplácí. DSSS jde stejnou cestou 
jako oni a proto věříme, že spolu s vámi uspějeme 
a budeme politicky určovat směřování naší země,“ 
uzavřel předseda strany svůj projev.

Dalším řečníkem byla členka vedení MO DSSS 
Plzeň Kateřina Šimková, která se ve svém proje-
vu věnovala mj. situaci mladých lidí, když uvedla: 
„Imigranti mohou ovlivnit život dnešních mladých. 
Mají strach z budoucnosti. Máme půl milionu ne-
zaměstnaných a cizinců zde usedlých je také půl 
milionu. Není práce. A proto nemají děti, proto se 
bojí zakládat rodiny. Není to z důvodu, který nám 
předkládají provládní média, že se mladí chtějí jen 
bavit a nechtějí odpovědnost. Někteří možná ano. 
Ale většina chce rodinu a své potomky, ale mají 
strach, do jakého chaosu by děti přivedli. Již dnes 
vidí, že na léčbu českých dětí, jsou k dispozici víč-
ka od petek, ale pro imigrantské děti je zajištěna 

komfortní léčba, nemající finanční limit.“
Vít Skalský z Národní demokracie hovořil 

o obraně národních zájmů a o nebezpečí záni-
ku Evropy národních států. Hovořil též o nutnosti 
ochrany celistvosti státních hranic.

Výkonný místopředseda DSSS Jiří Štěpánek ve 
svém vystoupení mj. zmínil situaci v Sýrii, kde ob-
čanskou válku vyprovokoval Západ spolu s USA. 
„Tam Západ od počátku podporoval rebely bojují-
cí proti zákonné vládě prezidenta Asada. EU, USA 

a NATO jsou hlavními viníky destabilizace této ze-
mě. Západ podporoval teroristy, kterým říká ‚bo-
jovníci za svobodu‘. Jedinou zemí, která opravdu 
bojuje s terorismem je Rusko, kdy ruské stíhačky, 
speciální dobrovolnické jednotky spolu s jednot-
kami armády zákonné syrské vlády ženou islamis-
ty daleko do pouště. Zatímco Západ rokoval, Rus-
ko konalo a koná“. A pokračoval o nutnosti nedo-
tknutelnosti evropských výsostných vod, kdy po-
břežní plavidla musí vracet každou loď s imigran-
ty do jejich domovských zemí.

V závěru vystoupil Michal Pavlovský, předse-
da MO DSSS Sokolovsko, který ve svém projevu 
vyjádřil přesvědčení, že vlastenecká politika DSSS 
získává čím dál více příznivců, protože ti si uvědo-
mují, že tato strana je jedinou skutečnou národní 
opozicí v zemi.

V průběhu shromáždění byly účastníkům roz-
dávány Dělnické listy. Po skončení shromáždění 
se rozproudila živá debata mezi účastníky mítin-
ku a předsedou strany, kdy se mnozí ptali na nad-
cházející krajské volby s přáním aktivně se zapojit 
do předvolební kampaně, ať už jako noví členové 
strany či aktivisté, jímž není lhostejné, v jaké zemi 
budou žít jejich děti.
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Nespokojení lidé protestovali před Českou televizí
V sobotu 5. března se před budovou zpra-

vodajství České televize (ČT) sešlo přes sto 
protestujících, aby vyjádřili svůj nesouhlas 

se lživým vysíláním této televize. Protestní akci 
svolala a zorganizovala Dělnická strana sociální 
spravedlnosti (DSSS), která na shromáždění po-
zvala zástupce několika stran a organizací, jímž ne-
ní lhostejná současná situace v republice, ale hlav-
ně v ČT, která účelově a propagandisticky útočí na 
veřejné mínění, aby ho přetvářela k obrazu multi–
kulti a k podpoře ekonomických přivandrovalců.

Složení účastníků protestu bylo velmi početné, 
což ukazuje na správnost a hlavně společenskou 
potřebu na tento problém upozornit. Za DSSS 
promluvili předseda Tomáš Vandas a Jiří Štěpá-
nek, výkonný místopředseda. Lucie Hašková a Ji-
ří Černohorský vystoupili za hnutí Za naši kultu-
ru a bezpečnou zem. Organizaci Blok proti islámu 
reprezentoval její člen Petr Hlaváč a Ladislav Malý 
zastupoval Národní sjednocení. Akce se zúčastnil 
i JUDr. Josef Hörl z Národní domobrany a politic-
ký aktivista Dominik Bastl.

S úvodním projevem vystoupil předseda DSSS 
Tomáš Vandas, který ostře kritizoval poměry uvnitř 
ČT a vyjádřil obavu z vývoje v zemi, kde veřejno-
právní médium lživě informuje občany o součas-
né situaci a zcela vědomě přehlíží opoziční a pro 
vládu nepohodlné názory. Právě v době uprchlic-
ké krize by měla televize podle Vandase pravdivě 
informovat občany a ne je ukolébávat sděleními, 
že se nic neděje a že vlastně imigranti jsou potřeb-
né obohacení našeho života.

Zcela pravdivě konstatoval, že „listopadovou 
tzv. sametovou revolucí a rozpadem Českoslo-
venska vznikla Česká televize, nomenklaturní ká-
dři převlékli kabáty a adaptovali se v nové do-
bě. Stejně tak i zpravodajství České televize se 
převrátilo. Sovětský svaz a Rusko už nebyl spo-
jenec, nově ho nahradily Spojené státy. Varšav-
skou smlouvu zase vystřídala Severoatlantická 
aliance. Místo RVHP zaujala Evropská unie, do 

které jsme v roce 2004 vstoupili naivní a důvěři-
ví, a současně nepoučitelní.Česká televize v no-
vé době pokračovala zpravodajstvím, které po-
malu, ale jistě, začínalo čím dál více postrádat 
prvky demokracie, což bylo nahrazováno propa-
gandistickými plky“.

Zmínil i lživé informování ČT v době silvestrov-
ských sexuálních muslimských útoků v Německu, 
kdy „politicky korektně“ televize o ničem neinfor-
movala, ale pod sílícím tlakem neochotně připus-
tila skutečnost. Předseda strany jasně jmenoval 
všechny ty televizní pracovníky, kteří na obrazov-
ce lžou občanům této země. Vše pravdivé, co si 
myslí o ČT, shrnul předseda strany do těchto vět: 
„Českou televizi však vlastní stát a tak by měla há-
jit především zájmy občanů této země a také jim 
poskytovat vyvážené informace. A to se bohužel 
neděje. Jaká je tedy dnešní Česká televize? Sluníč-
ková, lživá, manipulující. Dává prostor pouze vy-
voleným, kteří hájí ten jediný správný názor, od-
povídající dnešnímu směřování světa. Prim hraje 
obhajoba multikulturalismu, tzv. demokratických 
hodnot, které ale ve skutečnosti nemají s oprav-
dovou demokracií nic společného“.

Lucie Hašková z hnutí Za naši 
kulturu a bezpečnou zem mj. řek-
la: „Žurnalisté České Televize jsou 
zaslepeni vlastním egocentrismem 
a narcismem, ale nejsou slepí. Dí-
ky nám všem, kteří jsme dnes při-
šli, začínají poznávat, že prohráva-
jí. Prohrávají boj, který nikdy nikdo 
v historii nevyhrál. Boj se lží. V žum-
pě, ve které se topí oni sami! Oni si 
ale nechtějí přiznat halal porážku. 
Začínají být zoufalí ze vzrůstajícího 
tlaku veřejnosti! Vědí, že jejich me-
diální masáž na dospělé mozky ne-
zabírá. Tak se nově rozhodli útočit 
na mozky, které ještě nejsou rezis-
tentní. A to na naše děti. Ideologic-

ké agitky, které začaly vypouštět, jsou čím dál od-
pornější. Co říkáte na Planetu YO?! Tato progra-
mová tendenční psychologie je snad už za hrani-
cí slušných pravidel. Nebo zbastlená multikulturní 
pohádka Aloise Mikulky O Sněhurce a černocho-
vi. V ní Miroslav Donutil čte o holčičce, která mě-
la jednu velkou vadu. Bílou pleť jako mléko! Je to 
odporná psychologie, která v našich dětech pod-
vědomě vyvolává pocit nehezkosti a nezdravosti 
jen proto, že mají bílou barvu kůže! Co je to za-
traceně za blábol?! Máte snad taky velkou vadu, 
že jste bílí?“

Výkonný místopředseda DSSS Jiří Štěpánek ve 
svém projevu připomněl škodlivost zpravodajství 
ČT v době nájezdů ekonomických přivandroval-
ců, kdy zpravodajci státní televize vědomě lžou: 
„O čem ale zasvěceně dlouze mluví přeplacení 
a odnárodnění komentátoři ČT je situace v Sýrii. 
Tam se opravdu tito sedmilháři předhánějí. Nyní 
se dozvídáme, že destabilizujícím faktorem v Sý-
rii a vlastně původcem uprchlické krize je Rusko. 
Rusko je agresor, alespoň podle ČT bandy. Co na 
tom, že jedině Rusko vede skutečný boj proti svě-
tovému terorismu. Jasně a nekompromisně. Hu-

manitární katastrofu údajně způsobuje ruské le-
tectvo, které bojuje na straně zákonné syrské vlá-
dy proti bandě teroristů a vrahů, kterou zde na 
Kavčích horách nazývají syrskou demokratickou 
opozici.“

I ze slov dalších řečníků vyplývala hluboká a ne-
změrná nespokojenost s ČT, která se dala do slu-
žeb nepřátel tohoto národa. Zcela oprávněně poža-
dovali řečníci odvolání ředitele ČT Petra Dvořáka.

Ladislav Malý z Národního sjednocení vyjád-
řil pocity a přání všech účastníků protestu těmi-
to slovy: „Vysílání České televize a jeho dopad na 
vědomí českých lidí, jakož i na osud českého ná-
roda, mě není lhostejný, a neměl by být lhostej-
ný žádnému Čechu. Proto jsme se zde sešli, aby-
chom protestovali nejen proti vedení České televi-
ze, ale v širším kontextu i proti naší kolaborantské 
vládě, které vedení České televize slouží jako pa-
cholek šafáři. K problému televize: žádám – a my-
slím, že nejsem sám – aby současná rada televiz-
ního vysílání byla s okamžitou platností odvolá-
na, a nová rada musí být složená také ze zástup-
ců autentické pravice, tedy opozičních národních 
stran a hnutí, protože i tato uskupení patří k české 

veřejnosti. Prostě a jasně: Už toho 
máme dost!“

Protestní shromáždění před Čes-
kou televizí ukázalo, že v republice 
máme dostatek politických stran 
a hnutí, která jsou s vysíláním ne-
spokojena a hodlají proti tomu něco 
dělat. Ozvat se a domáhat se svých 
práv na pravdivé a nezkreslené in-
formace. Zároveň se ukázalo, že 
DSSS se neuzavírá před ostatními 
subjekty a hledá vždy cesty k názo-
rovým shodám s vědomím, že situ-
ace v republice je vážná a je nutné 
pozdvihnout jednotný hlas odporu 
a vzdoru vůči současnému režimu.

TISKOVÉ CENTRUM DSSS
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DSSS stojí na straně zaměstnanců! Odmítáme diktát koncernů

Mnohdy mě při-
padá, že čes-
ká politická 
scéna, zejmé-

na parlamentní strany, se 
snaží najít zástupné pro-
blémy, které by odved-
ly pozornost od problé-
mů skutečných a důleži-
tých. Parlamentní politi-
ci moc dobře vědí, co hýbe veřejným míně-
ním, v čem jsou obyvatelé této země jednot-
ní a za co kritizují vládní garnituru. Ano, je to 
problém nelegálního přistěhovalectví a s tím 
spojené řádění muslimských vrahů. Anebo 
členství v EU, které zavléká republiku do pek-
la multikulturalismu a odnárodnění. Proto čas 
od času vypustí takový pestrobarevný ba-
lonek, který má na čas odpoutat pozornost 
veřejnosti od podstatného. Ona je to taková 
hračka na zabavení občanů.

Naposledy to byla kupříkladu rozpoutaná 
debata o otevírací době obchodů o státních 
svátcích. Vše plánovitě odstartoval pořad na 
ČT s názvem Máte slovo, který není nic jiné-
ho než aréna, kde se mohou jednotliví akté-
ři a publikum pourážet, vyřvat, a uprostřed 
všeho pobíhá moderátorka Jílková, rozpa-
žující rukama a odebírající slovo každému, 
kdo mluví déle než 10 sekund. Do toho sm-
sky, z nichž mnozí občané mají pocit, že to je 
ta skutečná demokracie. Tento pořad samo-

zřejmě nic nevyřeší, ale otevře se problém.
Nechci, aby čtenář měl pocit, že problém 

otevírací doby v obchodech ve dnech stát-
ních svátků zlehčuji a nepovažuji ho za důle-
žitý z pozice zaměstnanců. Jen mě to připa-
dá jako bouře ve sklenici vody a jako příklad 
nenasytnosti, hrabivosti, bezcitnosti a zpup-
nosti zahraničních obchodních řetězců, kte-
ré tyto vlastnosti halí do vznešeného hávu 
ochrany svobody podnikání a ještě mají do-
statek odvahy na cynismus, že chtějí, aby si 
jejich zaměstnanci vydělali. K tomuto postoji 
si nacházejí věrné poskoky zahraničního vel-
kokapitálu z řad profesních komor obchod-
ních organizací v čele s bývalým ministrem 
hospodářství Dlouhým.

Návrh na uzavření obchodů v čase stát-
ních svátků se týká pouze jen těch největ-
ších prodejních ploch, ostatní supermarkety 
se budou moci stále „chlubit“, že mají ote-
vřeno „jako každý den“. Z nářků zahraničních 
řetězců by neznalý člověk mohl mít pocit, že 
tímto připravovaným nařízením se jejich zis-
ky rapidně sníží a proto odejdou z republiky 
o žebrácké holi. Jedná se o sedm dní v roce. 
Ano, o pouhých sedm dní, kdy nebudou vy-
dělávat miliony. Ostatních 358 dní si přece 
budou moci vydělávat své miliardy. Z miliard 
jim odpadnou milionky. Ale nadnárodní kon-
cern chce všechno! Takže celé mě to připa-
dá jako problém zástupný a značně nafouklý.

Nehledě na to, že ony hypermarkety, kte-

ré pláčou, že se jim brání v podnikání, by si 
měly uvědomit jednu věc: Jsou to především 
oni, kdo svojí vyděračskou cenovou politikou 
odírají české dodavatele, které nutí jim prodá-
vat prakticky za výrobní ceny, ale zákazník to 
ve výsledku nepozná. Ceny potravin rostou 
a české zemědělství stagnuje, ale nadnárodní 
koncerny počítají zisky. Pokud bychom určo-
vali politiku republiky, tak by se vytvořil ceno-
vý strop základních potravin, který by zabránil 
nenasytnému odírání českého a moravského 
občana ze strany nadnárodní dravců.

Abych předešel odsudkům, že i já také ur-
čitě chodím i v neděli do hypermarketů a tak 
co tady povídám. Ano, chodím, protože je 
otevřeno, ale když bude zavřeno, tak tam 
prostě nepůjdu, vše si obstarám jindy. Oprav-
du si myslím, že zákazníkům nebude chybět 
sedm dní, kdy nebudou moci jít nakupovat 
do hypermarketů, když ostatní obchody bu-
dou mít otevřeno. Rozhodně nikdo hlady 
neumře, když „jeho“ hypermarket bude mít 
sedm dní v roce zavřeno. Proč se profesní 
komory nezajímají o asijské večerky, mnohdy 
plesnivé a zasmrádlé krámky s předraženým 
procházejícím zbožím a s nejasnou daňovou 
disciplínou? Zde by měl zasáhnout stát a po-
svítit si na toto „podnikání“.

A za další. Zaměstnanci pracující v těchto 
hypermarketech jsou přetěžovaní a špatně 
placení jedinci s neproplácenými přesčasy, 
takže si trochu toho odpočinku zaslouží. Ve-

směs v těchto provozech dřou ženy, mnoh-
dy matky samoživitelky, které své dítě uvidí 
až spící večer, pokud ovšem mají někoho na 
hlídání. Jenže o ty panu Dlouhému, poslanci 
Pilnému (ANO) a dalším nejde. Plní jen zadání 
zahraničního velkokapitálu, který nechce při-
jít o své zisky. Jenže u nich se to dá pocho-
pit, oni jen „dělají svou práci“, ale co nechá-
pu je postoj vlády, která se ohání ochranou 
zaměstnanců a občanů vůbec. Vždyť přece 
socialisté by měli být těmi první a razantní-
mi, kdo hájí zájmy zaměstnanců. Jenže název 
této strany je jen obal. Obsah je hodně pro-
šlý. Plný bakterií korupce a plísní politikaření.

Dělnická strana od samého počátku své 
existence je stranou zaměstnanců a národ-
ního živnostenského a podnikatelského sta-
vu, a vždy stojí na straně těch, komu se děje 
křivda. Sociální otázka je pro nás stejně dů-
ležitá, jako otázka národní, protože tyto dvě 
otázky spolu souvisí. Jejich správným vyře-
šením dojde ke změně politického klimatu, 
kdy nebudou rozkazovat nadnárodní koncer-
ny s domácími přisluhovači, ale lid této ze-
mě. Lidé práce. Práce tvořivé a národní. Na-
plňované všemi členy společnosti. Lhostejno 
jestli jsou u stroje, u pluhu, u stolu či v pocti-
vé živnosti a české fabrice. Vytvořením ná-
rodní pracovní pospolitosti odpovíme jasně 
nadnárodním koncernům, že my jsme pány 
v této republice, a ne oni.

JIŘÍ ŠTĚPÁNEK

Byl to takový normální týden

Naše Dělnická strana sociální spra-
vedlnosti je médii a sluníčky čas-
to škatulkována jako extrémistická 
a nepřátelská k Systému, který už 

původní Dělnickou stranu jednou nechal roz-
pustit. Vybral jsem si tedy vcelku náhodně 
tři věci za poslední tři dny, které Systém na-
opak považuje za normální. Podobný výběr 
by kdokoli mohl dělat klidně každý týden.

David Rath a jeho výslužka
Vzpomínáte si na exposlance Davida 

Ratha, který si v krabici od vína přenášel 
úplatek 6.000.000 korun? Za svoje prokáza-
né úplatkářství byl odsouzen k 8,5 letům vě-
zení. Tak tento šikula zažaloval stát (čti nás) 
o proplacení poslaneckých náhrad ve výši 
280.000 korun za dobu, kterou strávil ve vaz-
bě. Poslanecké náhrady jsou například pří-
spěvek na stravu a cestování. Městský soud 
v Praze včera dal Davidovi za pravdu a ná-
hrady mu přiznal, včetně dalších úroků a ná-
hrady za soudní výlohy. Nám tedy zbývá jen 
Davidovi poslat příspěvek, který většina lidí 
v ČR nevydělá ani za rok. Plat poslance mu 
samozřejmě také běžel celou dobu. Nezbý-
vá, než si povzdechnout známým „A Žid své 
peníze dostane“.

Zfetovaná budoucnost
Naše mládež je naše budoucnost. Obzvláš-

tě pronárodní strany kladou na rozvoj mláde-
že a zachování identity národa velký důraz. 
Demokratický Systém nenabízí dnešním mla-
dým lidem v podstatě nic, než úpadkovou 
kulturu bez hlubšího smyslu a cíle. Těžko se 
tak můžeme divit, že tolik lidí sklouzává k so-
ciálně patologickým jevům jako jsou různé 
závislosti, násilí, či třeba gambling. Včera vy-
šel výsledek průzkumu, podle kterého bere 
drogy ČTVRTINA DEVÁŤÁKŮ v Orlové. Ve 
většině případů jde o pervitin, tedy nic nad 
čím by se jednoduše dalo mávnout rukou. 
Průzkum někteří označili za šokující. Já si spí-
še myslím, že je šokující, že jich není ještě ví-
ce. Bezúčelné přežívání podporované Systé-
mem konzumu a mravního úpadku moc ji-
ných variant mladým lidem nenabízí.

Křesťané vítejte
Mnoho lidí včetně např. Bloku proti islá-

mu zde vítalo „křesťanské uprchlíky“ a dělali 
z jejich záchrany před válkou a utrpením sko-
ro svatou věc. DSSS jako jedna z mála usku-
pení odmítala přijímání těchto lidí od samé-
ho začátku. Uprchlíci z Iráku postupně rych-

le svojí arogancí ztráceli sympatie veřejnos-
ti. Výrok o přemalovaných kravínech je už le-
gendární i přes zoufalou snahu sluníček vše 
zpochybnit. Tito ekonomičtí přivandrovalci 
se v ČR zřekli azylu a chtěli odejít do Němec-
ka, tedy do země dávek zaslíbené. V Němec-
ku je však na hranicích otočili a vrátili je čes-
ké straně. Jak tento příběh skončí zatím ne-
ní jasné, protože např. ministr vnitra Milan 
Chovanec se vyjádřil ve smyslu, že mohou 
znovu požádat o azyl v ČR. I toto náš právní 
řád umožňuje. Jediným světlým okamžikem 
tak zůstávají protažené obličeje lidí z uprch-
lické neziskovky„Generace 21“, kteří hovoří 
o tom, že byli zrazeni. I tento úšklebek nám 
ovšem zhořkne, když si uvědomíme chová-
ní křesťanských uprchlíků, kteří jsou majetní, 
inteligentní a vzdělaní (na tamější poměry). 
Nemůže nás nenapadnout jak se u nás asi 
budou chovat jejich islámští kolegové z niž-
ších ekonomických a společenských vrstev.

Toto jsou náhodně vybrané standardy de-
mokratického Systému, který nás v DSSS na-
zývá extrémisty. Stačí se dívat kolem sebe 
a chápat souvislosti a sami bez problému 
najdete stále znovu desítky podobných věcí, 
které Systém považuje za normální. Já po-
dobné věci za normální nepovažuji a pokud 

jsem proto extrémista, tak mi to ani v nej-
menším nevadí. Raději budu extrémistou, 
než abych souhlasil s podobným nelidským 
Systémem.

JIŘÍ PETŘIVALSKÝ,
předseda MO DSSS Praha

Stát se nezajímá o olympijské medailisty

Koncem uplynu-
lého roku jsme 
byli médii zahr-
nování přílivem 

zpráv, kolik že toho dob-
rého a prospěšného pro 
nás udělala vláda, parla-
ment a stát obecně. Do-
zvídáme se, že republika 
prosperuje, že průměr-
ná mzda roste, že ceny jsou stabilní a že 
roste počet zakoupených luxusních dovo-
lených. Stát je podle státní propagandy tak 
bohatý, že přijímá nové státní úředníky, bu-
duje komfortní uprchlické tábory a posílá 
miliardy na tzv. humanitární pomoc všude 
po světě.

Rok 2016 bude nejenom rokem krajských 
a senátních voleb, ale také rokem olympij-
ským. Velké nadnárodní koncerny se budou 
chlubit, že jsou „hrdým sponzorem českých 
olympioniků“. Nebo tak nějak. Zkrátka, olym-
pijská myšlenka, reprezentanti, analýzy, před-
povědí výsledků, nominace a sestavy. Všech-

no se bude točit okolo současných reprezen-
tantů – olympioniků. Připomene se pár ar-
chivních záběrů s olympijskými vítězi z mi-
nulosti. A tím to skončí.

Od roku 2014 upadá v zapomnění návrh 
zákona „o zvláštním příspěvku zasloužilým 
reprezentantům, kteří získali medailové oce-
nění na olympijských hrách“. Nárok na zvlášt-
ní příspěvek se měl týkat pouze žijících olym-
pijských medailistů a měl činit 20 tisíc korun 
měsíčně poté, co dosáhnou důchodového 
věku. Návrh neprošel. Stát dokázal, že není 
schopen, či spíše nechce se odvděčit těm, 
kdo udělali pro reprezentaci, zviditelnění re-
publiky více, než všichni poslanci, senátoři 
a ministři, za ta všechna léta dohromady. Při-
tom podobný zákon platí v Polsku a Maďar-
sku.

Už slyším hlasy, které namítají, že přece 
nebudeme platit kupříkladu olympijské vítěze 
hokejového turnaje z Nagana, když jsou to za-
jištění milionáři z NHL... Ano, ale pochopme, 
že zde žije spoustu olympioniků – medailis-
tů, kteří naší zemi reprezentovali za minulého 

režimu. A zákon měl platit pro ně. Nikdo se 
o ně nezajímá. Ani „hrdi sponzoři“.

I dnes, jako v časech minulých, platí, že 
cesta na olympiádu vede přes talent, píli, dři-
nu a štěs tí. Ale především je to nikdy nekon-
čící dřina. Jediné, co se dnes liší, je přípra-
va, která se děje v příhodných klimatických 
místech na druhém konci světa, a finanční 
prostředky vynakládané na přípravu. Také je 
pravdou, že většina dnešních olympioniků si 
během své kariéry vydělá prostředky na ži-
vot po ukončení závodní kariéry. Také jsou tu 
možnosti následného studia, trénování násle-
dovníků nebo manažerská činnost.

Ale i dnešní reprezentanti a reprezentantky 
si rentu zaslouží, i kdyby měli na účtech sebe-
víc. Zde se jedná jakési symbolické zhodno-
cení a vděk státu těm, kdo reprezentovali re-
publiku na celosvětových sportovních hrách. 
Dáváme tím špatný příklad mladé generaci, 
která vidí, že když někdo nemyslí jen na sebe 
a obětuje se pro vyšší celek – vlast, tak končí 
v často zapomnění a v nedostatku.

OTA ZAREMBA, olympijský vítěz, člen DSSS
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GlosaGlosa
Inkluze 

jako rozvrat školství
V poslední době se velmi často zmiňuje 

téma inkluze v souvislosti s rušením prak-
tických, dříve zvláštních základních škol. 
S jejich koncem se mají děti z těchto zaří-
zení začlenit do „normálního“ vyučování. 
Pro představu, zvláštní školy navštěvuje 
zhruba osmnáct tisíc dětí, které jsou v růz-
ných stupních mentálně zaostalé a stan-
dardní tempo výuky nezvládají. Jen pro 
upřesnění, praktické školy sice formálně 
fungovat budou dál, ale už v nich bude 
probíhat standardní výukový program.

Co tedy čeká české školství po této re-
voluční změně? Asi nic dobrého. Systém, 
který léta osvědčeně fungoval, a speciální 
pedagogové se snažili, aby se jejich žáci 
mohli snáz začlenit do společnosti, je na-
jednou zničen, přičemž, a to mi nikdo ne-
vymluví, je to především ze zásahu Evrop-
ské unie, která opakovaně kritizovala velký 
počet cikánských dětí v praktických ško-
lách.

Inkluze tedy přinese rozvrat a ještě větší 
chaos ve výuce. Handicapované dítě bude 
sedět mezi ostatními, možná bude mít při-
děleného nějakého asistenta (pokud na to 
budou peníze) a učitel stejně bude k to-
muto dítěti přistupovat s odlišným hodno-
cením. I rodiče těchto dětí ve velké většině 
vyjadřují nesouhlas s takovým krokem.

Především lituji učitele. V dnešní době 
mají starostí nad hlavu, jsou mizerně pla-
ceni, žáci jim nadávají nebo dokonce šika-
nují. Nedivil bych se, kdyby jejich znechu-
cení přerostlo v odchod do jiné profese. 
Kdo však bude mít radost, to budou různé 
neziskovky, začleňovací agentury a tzv. 
občanští aktivisté, kteří si z inkluze a jiných 
podobných nesmyslů udělali dotační byz-
nys.

Mgr. TOMÁŠ VANDAS
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DSSS protestovala proti procesu s NPD 
a za svobodnou politickou soutěž

Dne 27. 2. proběhla před ambasádou 
SRN v Praze protestní akce pod ve-
dením Dělnické strany sociální spra-
vedlnosti (DSSS). Důvodem pro je-

jí svolání byl nadcházející soud s našimi zá-
padními partnery – NPD (Nationaldemokra-
tische Partei Deutschlands; Národně-demo-
kratická strana Německa). Němečtí naciona-
listé již v minulosti čelili represím německé 
vlády i okupačních sil, strana stála tváří v tvář 
zrušení před soudem již v roce 2003. V pří-
padě zákazu NPD by se navíc její členové už 
nemohli vůbec účastnit politického života, ba 
dokonce by se nemohli scházet – ani na akti-
vity nesouvisící s politikou!

My, čeští vlastenci, dobře víme, jaké to 
je, potýkat se neustále se šikanou Systému. 
Na protestní akci byli zváni a dorazili pře-

devším lidé z DSSS a DM, kteří 
mají se spoluprací s NPD boha-
té zkušenosti, kdy kontakty ne-
fungují pouze na bázi politické 
spolupráce, ale i kamarádských 
vztahů. A tak se 27. 2. v Pra-
ze sešlo na tři desítky aktivistů 
z celé republiky. Akce byla krát-
ká a důrazná – promluvil místo-
předseda DSSS a předseda DM 
Erik Lamprecht a místopředse-
da DSSS Svatopluk Černý. Na 
místě zněla hesla celoevropské 
kampaně za podporu NPD: „Fre-
edom of speech“ a „Kein, kein 
NPD Verbot“.

Toho dne probíhaly symbolic-
ké protestní akce i na jiných mís-

tech Evropy, pod záštitou APF 
(Alliance for Peace and Freedom; 
Aliance pro mír a svobodu) jejíž 
členy jsou jak NPD, tak DSSS. Ak-
tivisté, kteří stojí takříkajíc na stej-
né lodi, připomněli vládě Ange-
ly Merklové svá stanoviska napří-
klad i v Madridu či Bruselu.

Akce proběhla bez jakýchkoliv 
komplikací a konfliktů, na které se 
nejspíš těšily osádky čtyř policej-
ních dodávek a partička šesti „pá-
nů v civilu“, připravených opo-
dál. My jsme se tak mohli pokoj-
ně vydat domů, s vědomím, že 
naši němečtí kamarádi teď budou 
bojovat o všechno.

TISKOVÉ CENTRUM DSSS

Dělníci pomáhali Kotlebovi vstoupit do parlamentu
Poprad, Kežmarok, Levoča, Bytča, 

Prešov, Spišská Belá, Spišská Tepli-
ca a Pováží. To jsou města, městečka, 
vesnice a oblasti, které jsme se svými 

kamarády ze Slovenska, z Ľudové strany Na-
še Slovensko (ĽSNS), objeli a pomáhali jim 
v předvolební parlamentní kampani.

Dělnickou stranu sociální spravedlnos-
ti (DSSS) reprezentovali kromě mě také 
předseda MO DSSS Olomouc Alois Tvar-
dek, předseda MO DSSS Ostrava Petr Borna 
a člen MO DSSS Strakonice Josef Skopec. 
Po příjezdu do Žiliny byla naše skupina roz-
dělena na dvě části, aby naše pomoc byla co 
nejúčinnější a nejefektivnější.

Kampaň ĽSNS je založena na mítincích 
a besedách s předsedou strany Marianem 
Kotlebou po celém Slovensku, a také na roz-
nosu propagačních předvolebních materiálů 
do schránek. A právě toto byla naše práce. 
Poctivě obejít každý panelák, stavení, a do 
každé schránky hodit leták a předvolební no-

viny. V mrazivém, ale slunečném podtatran-
ském počasí jsme mohli pozorovat obrovské 
odhodlání a vůli našich slovenských kamará-
dů uspět v parlamentních volbách a prosadit 
vlastenecké myšlenky na parlamentním poli.

Já osobně jsem roznášel letáky s krajským 
prešovským předsedou ĽSNS 
Milanem Mazurkem, který vede 
celý kraj, který svojí prací, příkla-
dem a nasazením rozhýbal k po-
litické aktivitě. Proč vstoupil do 
politiky po boku Mariana Kotle-
by mě řekl: „Chci, aby mladí lidé 
zůstávali na Slovensku, aby zde 
měli takovou práci, aby nemuse-
li odcházet do zahraničí. Součas-
ná vláda se stará jen o svá koryta. 
Když vstoupíme do parlamentu, 
tak současné vládní politiky pože-
neme k odpovědnosti za rozkra-
dené Slovensko. Neštěs tím Slo-
venska je jeho členství v Evrop-
ské unii, která celou zemi zavedla 
do područí cizího velkokapitálu.“

Poznali jsme, jak těžkou pozi-
ci mají vlastenci vůči vládnímu 
SMERU, který ovládá všechny 
mocenské struktury a k volební 
kampani využívá ohromné množ-
ství financí, jejichž zdroj je mnohdy značně 
pochybný. Vládní strana po celém Sloven-
sku vylepila 3500 velkoplošných billboardů 
a ĽSNS jich za prostředky svých členů insta-

lovala 60. I tak je to velký posun oproti mi-
nulým volbám, kdy neměli jediný billboard. 
Všechny předvolební materiály ĽSNS byly 
vytištěny za peníze členů a sympatizantů, kte-
ří se na kampaň skládali po drobných část-
kách. I všichni ti, kdož s námi jezdili, to dělali 

ve své dovolené a benzín si platili ze svého. 
A právě v tom jsem spatřoval největší devi-
zu celé kampaně. Odhodlání, poctivost a ne-
ústupnost v názorech. SMER vede kampaň 

penězi, ĽSNS srdcem.
Skutečnou tvář slovenské parlament-

ní kampaně ze strany SMERU jsme pozna-
li v Prešově, kde se ve sportovní hale konal 
„smerácký“ mítink. Součástí haly byla i hote-
lová škola. I když je na Slovensku zakázáno 

používat školy k politické kampa-
ni, tak na dveřích školy byly při-
lepeny plakáty vládních poslan-
ců. Krajský úřad je zřizovatelem 
škol v kraji a vládne tam zástup-
ce SMERU, tak jaký problém… 
SMER se na nic neohlíží. Dlužno 
poznamenat, že župan Kotleba ve 
svém kraji toto nedělá, školy ke 
své propagaci nepoužívá. To by 
bylo křiku z vládních médii o zne-
užívání škol ze strany extremis-
tů…

Daleko před zahájením mítin-
ku se začaly na parkoviště sjíždět 
autobusy, které přivážely účast-
níky shromáždění z vesnic, kde 
vládne „smerácký“ starosta. Úlo-
ha nás a slovenských kamarádů 
byla držet transparenty upozor-
ňující na vlastizrádnou vládně – 
parlamentní politiku a rozdávání 
letáků příchozím. Před halou byly 

hostesky s koláčky a kávou pro příchozí, ale 
byly brzo odvolané dovnitř, protože se zjisti-
lo, že nabídly i „kotlebovcům“. Příchozí si le-
táky brali, ale mnozí zpracovaní vládní ma-
sáží nám spílali a blahořečili premiéra Fica. 
Nemusím připomínat, že i když to byl běžný 
předvolební mítink, tak bylo všude spous-
tu policistů a agentů SIS (slovenská obdo-
ba české BIS). Focení, zapisovaní espéze-
tek. Však to známe i z našich akcí. Přesto do-
šlo k zádrhelu v „smeráckém“ soukolí. Z jed-
noho autobusu vystoupila skupina vesnic-
kých dobrovolných hasičů a ti byli po začát-
ku shromáždění vyvedení pořadateli, protože 
v sále skandovali „Kotleba, Kotleba“.

Prešovskou akcí naše mise skončila a lou-
čili jsme se slovenskými kamarády s poci-
tem dobře vykonané práce. Den 5. břez-
na se nakonec stal pro ĽSNS významným 
a našim slovenským kamarádům se podaři-
lo v parlamentních volbách uspět se ziskem 
8 procent hlasů. Je dobře, že k tomuto ob-
rovskému úspěchu přispěla drobným dílem 
i DSSS, čímž se opět upevnilo pouto mezi 
našimi stranami.

JIŘÍ ŠTĚPÁNEK
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Kontakty
Karlovarský kraj – Jiří Froněk
tel.: 777 858 015
e-mail: dsss.kv@gmail.com
Ústecký kraj – Jindřich Svoboda
tel.: 722 733 823, e-mail: sever@dsss.cz
Praha – Jiří Petřivalský, tel.: 605 408 413
e-mail: ds.praha@europe.com
Liberecký kraj – e-mail: liberecko@dsss.cz   
Středočeský kraj – Svatopluk Černý
tel.: 721 723 862
e-mail: dsss-stredocesi@seznam.cz
Jihočeský kraj – Otakar Dvořák
tel.: 608 272 093
e-mail: jiznicechy-dsss@seznam.cz
Plzeňský kraj – Jiří Štěpánek
tel.: 603 427 704
e-mail: stepanek-ds@seznam.cz
Pardubický kraj – David Slavík
tel.: 776 226 142
e-mail: dsss.pce.kraj@seznam.cz
Královéhradecký kraj – Vlastimil Ptáček
tel.: 603 474 660, e-mail: dsss-khk@email.cz
Jihomoravský kraj – Erik Lamprecht
tel.: 775 526 164
e-mail: dsssjmk@gmail.com
Moravskoslezský kraj – Iveta Machová
tel.: 603 945 816
e-mail: ds.moravskoslezsky.kraj@seznam.cz
Olomoucký kraj – Alois Tvardek
tel.: 737 774 589
e-mail: dsss.olomouc@seznam.cz
Zlínský kraj – e-mail: dssszk@gmail.com

Moudrá slova
Magna venit nulli sine magno fama labore.
Nedojde veliké slávy, kdo velkou námahu nezná.




